产 品 规 格 书
SPECIFICATION
客    户
Customer
客户料号
CUSTOMER P/N ：
742861210
型  号
Type
PBZ1608W-102Z0T
www.yint.com.cn  PAGE: 1
形状  SMD
长度  1.6mm
长度公差  ±0.15mm
宽度  0.8mm
宽度公差  ±0.15mm
厚度  0.8mm
厚度公差  ±0.15mm
工作温度范围 -55℃ to 125℃
质量(标准值)  0.006g
电路数目  1
额定电流(at 85℃)      600mA
额定电流(at 125℃)  500mA
直流电阻(max)  0.35Ω
阻抗(at 100MHz)  1000Ω
阻抗(at 100MHz)公差  ±25%
尺寸代码(单位为 mm)  1608
0,
8
±
0,
15
0,
8±
0,
15
0,4 ±0,2
1,6 ±0,15
阻 抗 特 性
CHARACTERISTIC OF IMPEDANCE
PAGE:2